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Hansgrohe AG 

Schiltach, Republika Federalna Niemiec 

Twórca wzoru przemysłowego :  Antonio Citterio 

Zawór sanitarny 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia :  14 sierpnia 2002r 

Pierwszeństwo :  5 marca 2002r( Republika Federalna Niemiec) 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zawór sanitarny. 

Nowość i oryginalność wzoru przejawia się w kształcie 
zaworu sanitarnego. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załą-
czonym rysunku, na którym fig.l przedstawia zawó r sanitarny 

w widoku perspektywicznym z  przodu, z  boku i z góry fig.2-

zawór w widoku z przodu, fig.3- zawór w widoku z tyłu, fig.4-

zawór w widoku z boku, fig.5- zawór w widoku z drugiego boku, 

fig.6- zawór w widoku z góry, a fig.7- zawór w widoku z dołu. 

Zawór sanitarny według wzoru przemysłowego, obejmu -



jący część przednią i tylną, posiada następujące cechy istot-
ne: część przednia zawiera prostopadłościenną płytę pośrodku, 
której znajduje się kołnierz, w którym osadzona jest dwuseg-
mentowa dźwignia. Segment tylny dźwigni ma kształt walca, na 
którego powierzchni bocznej znajduje się wyżłobienie mające, 
w widoku z góry, zarys łukowaty. Segment przedni dźwigni ma 
postać prostopadłościennej płytki przylegającej w przybliże-
niu połową długości do podstawy walcowego segmentu tylnego. 
Część tylna zaworu ma kształt walca, na którego powierzchni 
bocznej znajduje się dwanaście występów, każdy mający, w wi-
doku z tyłu, zarys koła usytuowanego w wierzchołku dwóch 

przylegających do siebie trójkątów, przy czym cztery z wystę-
pów są większe niż pozostałe i są one usytuowane bliżej kra-
wędzi tylnej części tylnej zaworu. Ponadto w polu ściany 
bocznej części tylnej zaworu położone są cztery symetryczne 
walcowe obniżenia, a w każdym obniżeniu umieszczona jest tu-
leja z kołnierzem oraz centralny otwór o zarysie kolistym, 

jak przedstawiono na załączonym rysunku, fig. l do 7. 
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